Председателю Профессионального союза

сотрудников полиции Красноярского края
_____________________________________

662971, Красноярский край, г. Железногорск, ул. Ленина, д. 6, офис 22, тел.8(3919)770-557.

от:  ______________________________________
должность
_________________________________________
наименование органа внутренних дел
_________________________________________
фамилия, имя, отчество

_________________________________________,
проживающего(ей): Красноярский край,

г. _____________________, ул. _________________, д. ___, кв. ___, т. 8(____)_____-____-____.
З А Я В Л Е Н И Е

о вступлении в профессиональный союз
сотрудников полиции Красноярского края

Прошу Вас рассмотреть вопрос о принятии меня в члены Профессионального союза сотрудников полиции Красноярского края.

Цели и задачи Профсоюза мне разъяснены.

Обязанности и права членов Профсоюза понятны.

Я уведомлён, что оплата ежемесячных членских взносов (250 рублей) осуществляется не позднее 30 числа каждого месяца за последующий период.

Мне известно, что в соответствии с п. 4.7. Устава профсоюза за неуплату членских взносов за два и/или более месяцев член профсоюза может быть исключён из профсоюза, а принят на общих основаниях, но не ранее, чем через год.
Сведения о моём вступлении в Профессиональный союз сотрудников полиции Красноярского края прошу не разглашать без моего предварительного письменного согласия.

Приложение:

1. два цветных фото 3*4 (в служебной форме или без неё) без уголка;

2. копия 1 страницы паспорта;

3. копия служебного удостоверения МВД или пенсионного (при наличии);

4. копия квитанции об оплате вступительного и ежемесячного взноса (500+250).

«___» _______________ 201_ года. ________________ (________________)